福建省农业农村厅关于开展 2025年现代菌业

提升工程项目申报工作的通知

各市、县（区）农业农村局（食用菌产业发展中心）：

为深入实施创新驱动发展战略，高质量提升我省现代菌业建

设水平，加快促进食用菌产业转型升级，推进食用菌品种培优、

品质提升、品牌打造和标准化生产，增强产业联农带农能力，持

续增强“福菌”品牌知名度和影响力。经研究，决定组织 2025

年食用菌财政项目申报工作，现将项目申报指南印发你们，请对

照要求，加强组织申报、项目策划，按时报送申报材料。所申报

的项目必须实施条件成熟，当年完成，确保当年发挥作用。

附件：2025年福建省现代菌业提升工程项目申报指南

福建省农业农村厅

2024年 11月 15日

福 建 省 农 业 农 村 厅
闽农菌函〔2024〕578号

	福建省农业农村厅关于开展2025年现代菌业提升工程项目申报工作的通知
	各市、县（区）农业农村局（食用菌产业发展中心）：
	为深入实施创新驱动发展战略，高质量提升我省现代菌业建设水平，加快促进食用菌产业转型升级，推进食用菌品
	附件：2025年福建省现代菌业提升工程项目申报指南
	福建省农业农村厅
	2024年11月15日